
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER85

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 242.77ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.77

H87/Pieza
Pieza 1 132.70LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
132.70

H87/Pieza
Pieza 1 166.60LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
166.60

H87/Pieza
Pieza 2 111.10SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 236.60LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD40

15121514/Lubricantes espray
236.60

H87/Pieza
Pieza 1 217.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE

15121509/Aceite de frenos
217.00

H87/Pieza
Pieza 1 836.60GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA

CASTROL GTX
15121501/Aceite motor

836.60

H87/Pieza

Pieza 1 267.28FILTRO DE ACEITE MARCA BOSH
40161504/Filtros de aceite

267.28

H87/Pieza
Pieza 1 314.16FILTRO AIRE MARCA FRAM

40161505/Filtros de aire
314.16

H87/Pieza
Pieza 1 457.26FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
457.26

H87/Pieza
S SERVICIO 1 1,522.66SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 40,000 KMS
CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE
AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO,
SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR
Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE
ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE
INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO
LIMPIPARABRISAS.

1,522.66

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|D2A0DD55-92B5-FF42-9072-05FD2D291EB5|2024-10-10T12:19:43|SCD110105654|K9I3/ZBgoleELw9J1myvvhFi2OlzF3m4DiMNVSGCocUHbb2kz6naTGuai/t9KMCOjPk7rvCHMTMjGCk6aIrkubLxvOvLOX7s5gg/5oCnQm+0bxCIKVph0sA3uOQmulV4s
URyybJjs+WZ7yi9XapI4fTPwNZ6ZmFLdyv+mdjtXi07vN0hfCSArsNSB5l4uJGoBNTpzr6llpANbxtK6D4HhQ2DJdWH4DQPsqjpIbTS2B1deAJ6hhA2R0xwPEXit7nT1QHpdPCLrPEc7LWLNOSUHHPvIlc5uXc6HyLM5yZQ5gWjO8h8TVe5S/s0I49uQT+5PcOUSJoBoJ+
iSHPHgfNgng==|00001000000702501858||

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

10/oct./2024 12:15:13
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************

**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER85

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Sello digital del CFDI:
K9I3/ZBgoleELw9J1myvvhFi2OlzF3m4DiMNVSGCocUHbb2kz6naTGuai/t9KMCOjPk7rvCHMTMjGCk6aIrkubLxvOvLOX7s5gg/5oCnQm+0bxCIKVph0sA3uOQmulV4sURyybJjs+WZ7yi9XapI4fTPwNZ6ZmFLdyv+mdjtXi07vN0hfCSArsNSB5l4uJGoBNTpzr6llpANb
xtK6D4HhQ2DJdWH4DQPsqjpIbTS2B1deAJ6hhA2R0xwPEXit7nT1QHpdPCLrPEc7LWLNOSUHHPvIlc5uXc6HyLM5yZQ5gWjO8h8TVe5S/s0I49uQT+5PcOUSJoBoJ+iSHPHgfNgng==

Sello digital del SAT:
lXDA2YA/tfziXo4X1Vz2sXT5bfxjImahNkHuehd6l9HRap3HszYSdkm2XoTqYMHrODwb8Pi6pL5q69DjilvBowAd+XvO+I++D4CB29O3itqHhiSs0yeSosp7RMgofmWj8RbdaCvGSo93rehoJ3LpAEYcR4l6a6QxEqp8s/9JEr510a0B3curH12z6O5i92OHQoBhyMLnbr3T4
BM2DV0fb8/Kd9AiDJiucj1t+3Xis+i66gXxr+cVMGeRu3ZDRSLTTuQe36QKt7eYutmPVLgX423ST45OqsZfJkKMHWgwopCyq+dgFB6UyeQ0+zP02xAoGxSduFZL23bAghjG9F4wcQ==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

10/oct./2024 12:15:13
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

4,504.73
720.76

Subtotal
002|IVA 16%

(Cinco mil doscientos veinticinco pesos 49/100 m.n.)
PLACA: CM-289A-2 (AUTOMOVIL) 
MODELO:2023 NISSAN VERSA SENSE T/M 
SERIE: 3N1CN8AE5PL843909
SOLICITUD: RV1415-0396
KILOMETRAJE: 40012

5,225.49Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: D2A0DD55-92B5-FF42-9072-05FD2D291EB5
Fecha de certificación: 10/oct./2024 12:19:43  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


